M-
BAREN HERISAU

GRILL - RESTAURANT - BAR

BAREN HITS

Inkl. Kleinem Béren Salat

Cordon Bleu (CH)
Herzhaftes Cordon Bleu vom Schwein mit Pommes & Gemise

Paniertes Schweinsschnitzel (CH)
Pommes & Gemise

Poulet Schenkel Steak (CH)
Sweet Potatoes Fries, Frischkdase & hausgemachter Krauterbutter

Fitness Teller mit panierten Poulet Fllgeli

Alle Preise verstehen sich inklusive 8.1 % MwSt.

29 CHF

27 CHF

26 CHF

22 CHF

Bei Fragen beziglich Allergien wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal, welches Ihnen gerne beratend zur Seite steht



